

GIẤY CHỨNG NHẬN BẢO HIỂM

BẢO HIỂM TRÁCH NHIỆM CÔNG CỘNG

Số đơn bảo hiểm:	6809035	Ngày cấp: 19/02/2024
Người mua bảo hiểm:	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ QUẢN LÝ KHÁCH SẠN TNHH	
Mã số khách hàng:	2151641	
Địa chỉ liên lạc:	Tầng 21, tòa Tháp A, số 54A Nguyễn Chí Thanh, Phường Láng Thượng, Quận Đống Đa, Hà Nội, Việt Nam	
Người được bảo hiểm:	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ QUẢN LÝ KHÁCH SẠN TNHH	
Ngành nghề kinh doanh:	Khách sạn	
Thời hạn bảo hiểm:	Từ 00:00 ngày 25/03/2024 Đến 23:59 ngày 24/03/2025	

Thông tin chi tiết về đối tượng được bảo hiểm

Địa điểm được bảo hiểm:	Khách sạn SOJO Hòa Bình, Phường Hữu Nghị, Thành phố Hòa Bình, Hoà Bình, Việt Nam	
Giới hạn trách nhiệm:	20.000.000.000 VND cho mỗi sự cố 20.000.000.000 VND cho tổng số vụ	
Chi phí pháp lý:	(trong giới hạn trách nhiệm)	
Giới hạn địa lý:	Khách sạn SOJO Hòa Bình, Phường Hữu Nghị, Thành phố Hòa Bình, Hoà Bình, Việt Nam	
Giới hạn pháp lý:	Việt Nam	
Cơ sở khiếu nại:	Cơ sở sự cố	
Mức khấu trừ:	5.000.000 VND /mỗi vụ tổn thất tài sản của bên thứ ba	
Điều kiện & Điều khoản:	Quy tắc bảo hiểm Trách nhiệm công cộng (Ban hành theo Quyết định số: 2302/QĐ-BHBV ngày 22/04/2019 của TGD TCT Bảo hiểm Bảo Việt)	
Các điều khoản bổ sung:	Các điều khoản bổ sung sau được đính kèm và là một phần của đơn bảo hiểm.	

STT	Điều khoản bổ sung	Hạn mức phụ
1	BVGE001: Điều khoản về thông báo chấm dứt hợp đồng trong vòng 30 ngày	

2	BVGE003: Điều khoản sử dụng giám định độc lập	
3	BVGE006: Điều khoản tự động mở rộng thời hạn bảo hiểm (Giới hạn 30 ngày) với phí bảo hiểm bổ sung theo tỷ lệ	
4	BVGE011: Điều khoản loại trừ rủi ro an ninh mạng	
5	BVGE019: Điều khoản về thanh toán bồi thường tạm ứng	(50% tổn thất ước tính)
6	BVGE023: Điều khoản về loại trừ rủi ro khủng bố NMA 2921	
7	BVGE026: Điều khoản cấm vận thương mại quốc tế	
8	BVGE032: Điều khoản loại trừ bệnh truyền nhiễm – LMA5396	
9	BVGE033: Điều khoản khôi phục hiệu lực hợp đồng bảo hiểm	
10	PBL02: Điều khoản thay thế và sửa chữa	(áp dụng cho hợp đồng có giá trị xây dựng <500.000.000VND)
11	PBL04: Điều khoản trách nhiệm bãi đỗ xe	2.000.000.000VND/ vụ và trong suốt thời hạn bảo hiểm
12	PBL06: Điều khoản trách nhiệm độc lập đối với xe cơ giới không thuộc sở hữu	2.000.000.000VND/ vụ và trong suốt thời hạn bảo hiểm
13	PBL08: Điều khoản trách nhiệm chéo	
14	PBL10: Điều khoản đồ ăn, thức uống bị nhiễm độc	2.000.000.000VND/ vụ và trong suốt thời hạn bảo hiểm
15	PBL13: Điều khoản chi phí y tế khẩn cấp	2.000.000.000VND/ vụ và trong suốt thời hạn bảo hiểm
16	PBL14: Điều khoản sử dụng phương tiện cứu hỏa để diễn tập	2.000.000.000VND/ vụ và trong suốt thời hạn bảo hiểm
17	PBL22: Điều khoản trách nhiệm thang máy	2.000.000.000VND/ vụ và trong suốt thời hạn bảo hiểm
18	PBL23: Điều khoản mở rộng về bốc xếp và dỡ hàng	2.000.000.000VND/ vụ và trong suốt thời hạn bảo hiểm
19	PBL24: Điều khoản trách nhiệm với bảng hiệu đèn neon, bảng hiệu quảng cáo	2.000.000.000VND/ vụ và trong suốt thời hạn bảo hiểm
20	PBL25: Điều khoản máy móc và thiết bị	2.000.000.000VND/ vụ

